באילו צעדים נקטה העירייה על-מנת לעודד את אותן החברות לתעדף פריסה של התשתית בגבעתיים? במידה ולא ננקטו צעדים מסוג זה, מהי הסיבה לכך?

תשובה לשאילתה מאת חבר המועצה ניר קורן

1. התקנת רשת סיבים אופטיים יכולה להתבצע, אך ורק, על ידי בעל רישיון, וזאת בהתאם להוראות תקנות [התכנון והבניה \(הסדרת הולכה חלוקה ואספקה של חשמל\)](#) תשנ"ח-1998.
2. בעל הרישיון להתקנת רשת הסיבים הם חברת החשמל וחברת איי.בי.סי איזראל ברודבאנד קומפני (2013). הרישיון ניתן לה ע"י שר התקשורת ביום 27.8.2013.
3. חברת א.בי.סי, הינה החברה הזכיינית לפרישת הסיבים, באופן בלעדי. לאחר שהיא פורשת אותם, חברות התקשורת מתחברות לתשתית שלה, כלומר, חברות התקשורת אינן מורשות להתקין תשתית לפרישת סיבים אופטיים.